

Капітальний ремонт багатоквартирного житлового будинку по вул. Ковельська, 7 в смт Бородянка Бучанського району Київської області
ДЦ під Еспертизу ТОВ "Трест КМБ-3"

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-01

на Ремонтно-будівельні роботи

Житловий будинок по вул. Ковельська, 7 в смт Бородянка Бучанського району Київської області

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 21984,82217 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 53,02192 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 4604,59840 тис. грн.
Середній розряд робіт 4,0 розряд

Складений за поточними цінами станом на "3 листопада" 2023 р.

№ Ч.ч..	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
					заробітної плати	в тому числі за- робітної плати			в тому числі за- робітної плати	на одини- цю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Перелік нарахувань:									
		Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання будівельних робіт=1,2									
		Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання монтажних робіт=1,15									
		Розділ 1. Демонтажні роботи									
1	KP19-1-2	Розбирання утеплення стін сходової клітини з мінвати 50мм	м3	74,4	359,18	-	26722,99	26722,99	-	5.4720	407,12
					359,18	-			-	-	-
2	KP13-10-1	Знімання шпалер простих та поліпшених	100м2	9,0673	1521,01	-	13791,45	13791,45	-	23,1720	210,11
					1521,01	-			-	-	-
3	KP13-15-5	Розбирання облицювання стін з керамічних глазурованих плиток	100м2	1,3832	7357,86	1331,54	10177,39	8335,61	1841,78	89,1600	123,33
					6026,32	373,22			516,24	4,6028	6,37

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
4	KP11-50-2	Відбивання штукатурки по цеглі та бетону зі стін та стель, площа відбивання в одному місці більше 5 м2	100м2	10,4505	<u>4169.19</u> 4169,19	<u>-</u> -	43570,12	43570,12	<u>-</u> -	<u>63.5160</u> -	<u>663.77</u> -
5	KP12-65-16	Очищення вручну внутрішніх поверхонь стель від олійної, перхлорвінілової фарби	100м2	2,0659	<u>4242.44</u> 4242,44	<u>-</u> -	8764,46	8764,46	<u>-</u> -	<u>64.6320</u> -	<u>133.52</u> -
6	KP7-2-2	Розбирання покриттів підлог з ламінату	100м2	0,2466	<u>5046.67</u> 5046,67	<u>-</u> -	1244,51	1244,51	<u>-</u> -	<u>76.8840</u> -	<u>18.96</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 1					104270,92	102429,14	<u>1841.78</u> 516,24		<u>1556.81</u> 6,37
		Разом будівельні роботи, грн.					104270,92				
		в тому числі:									
		всього заробітна плата, грн.					102945,38				
		Загальновиробничі витрати, грн.					60462,82				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					176,17				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					22219,89				
		Всього будівельні роботи, грн.					164733,74				

		Всього по розділу 1					164733,74				
Розділ 2. Стіни											
7	KP3-33-1	Мурування зовнішніх простих стін із керамічної, силікатної або порожнистої цегли при висоті поверху до 4 м /вихід на покрівлю/	1 м3	1,56	<u>1378.76</u> 750,32	<u>68.63</u> 59,22	2150,87	1170,50	<u>107.06</u> 92,38	<u>9.9000</u> 0,7060	<u>15.44</u> 1,1
8	C1422-10934	Цегла керамічна одинарна повнотіла, розміри 250x120x65 мм, марка М150	1000шт	0,5928	<u>6958.09</u> -	<u>-</u> -	4124,76	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
9	KБ8-22-1 к=1,15	Мурування зовнішніх стін в монолітно-каркасних будівлях з газобетонних блоків	1 м3	8,5	<u>3812.26</u> 509,37	<u>77.55</u> -	32404,21	4329,65	<u>659.18</u> -	<u>6.8862</u> -	<u>58.53</u> -
10	KБ7-53-11 к=1,15	Установлення дрібних конструкцій [підвіконників, зливів, парапетів та ін.] масою до 0,5 т	100шт	2,3	<u>27722.46</u> 15822,53	<u>537.34</u> -	63761,66	36391,82	<u>1235.88</u> -	<u>206.1030</u> -	<u>474.04</u> -
11	K589421-1507 варіант 1	П1 Плити парапетів з/б 650x1000	шт	230	<u>745.57</u> -	<u>-</u> -	171481,10	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 2					273922,60	41891,97	<u>2002.12</u> 92,38		<u>548.01</u> 1,1
		Разом будівельні роботи, грн.					273922,60				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					230028,51				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					41984,35 23140,86 65,89 8310,56 297063,46				

		Всього по розділу 2					297063,46				
		Розділ 3. Стеля									
		приміщення 116,304,306,318,319,320,321, 407,502,511,514,515,516,517,518,510,507, 509									
12	КБ15-64-1 к=1,15	Улаштування каркасу однорівневих підвісних стель із металевих профілів	100м2	1,9639	<u>29643.76</u> 18730,51	<u>72.97</u> 62,96	58217,38	36784,85	<u>143.31</u> 123,65	<u>226.7616</u> 0,7506	<u>445.34</u> 1,47
13	КБ15-66-1 к=1,15	Улаштування підшивки горизонтальних поверхонь підвісних стель гіпсокартонними або гіпсоволокнистими листами.	100 м2	1,9639	<u>28073.85</u> 16481,73	<u>31.27</u> 26,98	55134,23	32368,47	<u>61.41</u> 52,99	<u>188.1906</u> 0,3217	<u>369.59</u> 0,63
14	КБ15-56-5 к=1,15	Безпіщане накриття поверхонь стель розчином із клейового гіпсу [типу "сатенгіпс"] товщиною шару 1,5 мм при нанесенні за 3 рази /HP Start/	100 м2	1,9639	<u>9257.54</u> 7075,18	<u>7.45</u> 6,42	18180,88	13894,95	<u>14.63</u> 12,61	<u>86.9400</u> 0,0766	<u>170.74</u> 0,15
15	КР12-49-6	Поліпшене фарбування полівінілацетатними водоемульсійними сумішами стель по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування приміщення 322,323,512,513,514	100м2	1,9639	<u>9072.74</u> 4545,40	<u>1.29</u> 1,12	17817,95	8926,71	<u>2.53</u> 2,20	<u>59.2080</u> 0,0133	<u>116.28</u> 0,03
16	КБ15-64-1 к=1,15	Улаштування каркасу однорівневих підвісних стель із металевих профілів	100м2	0,102	<u>29643.76</u> 18730,51	<u>72.97</u> 62,96	3023,66	1910,51	<u>7.44</u> 6,42	<u>226.7616</u> 0,7506	<u>23.13</u> 0,08
17	КБ15-66-1 к=1,15	Улаштування підшивки горизонтальних поверхонь підвісних стель гіпсокартонними вологостійкими	100 м2	0,102	<u>30465.75</u> 16481,73	<u>31.27</u> 26,98	3107,51	1681,14	<u>3.19</u> 2,75	<u>188.1906</u> 0,3217	<u>19.2</u> 0,03
18	КБ15-56-5 к=1,15	Безпіщане накриття поверхонь стель розчином із клейового гіпсу [типу "сатенгіпс"] товщиною шару 1,5 мм при нанесенні за 3 рази /HP Start/	100 м2	0,102	<u>9257.54</u> 7075,18	<u>7.45</u> 6,42	944,27	721,67	<u>0.76</u> 0,65	<u>86.9400</u> 0,0766	<u>8.87</u> 0,01
19	КР12-49-6	Поліпшене фарбування полівінілацетатними водоемульсійними сумішами стель по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування	100м2	0,102	<u>9072.74</u> 4545,40	<u>1.29</u> 1,12	925,42	463,63	<u>0.13</u> 0,11	<u>59.2080</u> 0,0133	<u>6.04</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
20	КБ15-56-5 к=1,15	Тамбур сходової клітини Безпіддане накривання поверхонь стель розчином із клейового гіпсу [типу "сатенгіпс"] товщиною шару 1,5 мм при нанесенні за 3 рази /HP Start/	100 м2	4,91	<u>9257.54</u> 7075,18	<u>7.45</u> 6,42	45454,52	34739,13	<u>36.58</u> 31,52	<u>86.9400</u> 0,0766	<u>426.88</u> 0,38
21	КБ15-56-6 к=1,15	Безпіддане накривання поверхонь стель розчином із клейового гіпсу [типу "сатенгіпс"], на кожний шар товщиною 0,5 мм додавати або вилучати /HP Finish/	100 м2	4,91	<u>1993.90</u> 1482,42	<u>2.98</u> 2,57	9790,05	7278,68	<u>14.63</u> 12,62	<u>18.2160</u> 0,0306	<u>89.44</u> 0,15
22	КР12-49-6	Поліпшене фарбування полівінілацетатними водоемульсійними сумішами стель по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування	100м2	4,91	<u>9072.74</u> 4545,40	<u>1.29</u> 1,12	44547,15	22317,91	<u>6.33</u> 5,50	<u>59.2080</u> 0,0133	<u>290.71</u> 0,07
Разом прямі витрати по розділу 3							257143,02	161087,65	<u>290.94</u> 251,02		<u>1966.22</u> 3
Разом будівельні роботи, грн.							257143,02				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							95764,43				
всього заробітна плата, грн.							161338,67				
Загальновиробничі витрати, грн.							85283,45				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							236,31				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							29802,59				
Всього будівельні роботи, грн.							342426,47				

Всього по розділу 3							342426,47				
Розділ 4. Стіни											
приміщення 202,204,206,304,303,306,318, 319,320,321,324,402,405,406,412,417,502, 511,514,515,516,517,518,510,503,507,509,											
23	КБ15-56-3 к=1,15	Безпіддане накривання поверхонь стін розчином із клейового гіпсу [типу "сатенгіпс"] товщиною шару 1 мм при нанесенні за 2 рази /HP Start/	100 м2	9,0673	<u>6093.65</u> 4438,27	<u>4.47</u> 3,85	55252,95	40243,13	<u>40.53</u> 34,91	<u>54.5376</u> 0,0460	<u>494.51</u> 0,42
24	КБ15-56-4 к=1,15	Безпіддане накривання поверхонь стін розчином із клейового гіпсу [типу "сатенгіпс"], на кожний шар товщиною 0,5 мм додавати або вилучати /HP Finish/	100 м2	9,0673	<u>1687.31</u> 1175,83	<u>2.98</u> 2,57	15299,35	10661,60	<u>27.02</u> 23,30	<u>14.4486</u> 0,0306	<u>131.01</u> 0,28
25	КР13-11-2	Обклеювання шпалерами /флізелінові під фарбування/ тисненими та щільними	100м2	9,0673	<u>11151.70</u> 4459,83	<u>1.29</u> 1,12	101115,81	40438,62	<u>11.70</u> 10,16	<u>56.7480</u> 0,0133	<u>514.55</u> 0,12

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
26	КР12-49-12	Фарбування полівінілацетатними водоемульсійними сумішами стін по шпалерах за 2 рази приміщення 105,106,107,322,323,512,513,514	100м2	9,0673	<u>3073.83</u> 842,18	<u>28.49</u> 24,58	27871,34	7636,30	<u>258.33</u> 222,87	<u>11.1120</u> 0,2930	<u>100.76</u> 2,66
27	КБ15-25-1 к=1,15	Облицювання поверхонь стін керамічними плитками на розчині із сухої клеючої суміші, число плиток в 1 м2 до 7 шт	100м2	1,3832	<u>68600.85</u> 25440,10	<u>50.63</u> 43,69	94888,70	35188,75	<u>70.03</u> 60,43	<u>323.7066</u> 0,5208	<u>447.75</u> 0,72
28	КР11-26-1	Просте штукатурення поверхонь стін всередині будівлі цементно-вапняним або цементним розчином по каменю та бетону	100м2	0,53	<u>14986.36</u> 8337,77	<u>103.59</u> 89,39	7942,77	4419,02	<u>54.90</u> 47,38	<u>106.0920</u> 1,0656	<u>56.23</u> 0,56
29	КР12-36-1	Клейове просте фарбування нових поверхонь стін всередині будівлі по штукатурці та бетону	100м2	0,53	<u>999.91</u> 998,62	<u>1.29</u> 1,12	529,95	529,27	<u>0.68</u> 0,59	<u>13.0080</u> 0,0133	<u>6.89</u> 0,01
30	КР11-26-3	Поліпшене штукатурення поверхонь стін всередині будівлі цементно-вапняним або цементним розчином по каменю та бетону	100м2	15,36	<u>21258.97</u> 12620,95	<u>128.20</u> 110,61	326537,78	193857,79	<u>1969.15</u> 1698,97	<u>152.7960</u> 1,3187	<u>2346.95</u> 20,25
31	КБ15-56-3 к=1,15	Безпіщане накриття поверхонь стін розчином із клейового гіпсу [типу "сатенгіпс"] товщиною шару 1 мм при нанесенні за 2 рази /HP Start/	100 м2	15,36	<u>6093.65</u> 4438,27	<u>4.47</u> 3,85	93598,46	68171,83	<u>68.66</u> 59,14	<u>54.5376</u> 0,0460	<u>837.7</u> 0,71
32	КБ15-56-4 к=1,15	Безпіщане накриття поверхонь стін розчином із клейового гіпсу [типу "сатенгіпс"], на кожний шар товщиною 0,5 мм додавати або вилучати /HP Finish/	100 м2	15,36	<u>1687.31</u> 1175,83	<u>2.98</u> 2,57	25917,08	18060,75	<u>45.77</u> 39,48	<u>14.4486</u> 0,0306	<u>221.93</u> 0,47
33	КР12-49-5	Поліпшене фарбування полівінілацетатними водоемульсійними сумішами стін по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування	100м2	15,36	<u>8171.24</u> 4037,79	<u>1.29</u> 1,12	125510,25	62020,45	<u>19.81</u> 17,20	<u>52.5960</u> 0,0133	<u>807.87</u> 0,2
		Разом прямі витрати по розділу 4					874464,44	481227,51	<u>2566.58</u> 2214,43		<u>5966.15</u> 26,4
		Разом будівельні роботи, грн.					874464,44				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					390670,35				
		всього заробітна плата, грн.					483441,94				
		Загальновиробничі витрати, грн.					257923,27				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					719,11				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					90693,53				
		Всього будівельні роботи, грн.					1132387,71				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12

		Всього по розділу 4					1132387,71				
		Розділ 5. Підлоги									
34	КР8-31-1	ТИП 1 приміщення 209,210,325 Улаштування покриття з рулонних матеріалів насухо без промазування кромок	100м2	0,2466	<u>1643.74</u> 589,99	<u>10.18</u> 9,28	405,35	145,49	<u>2.51</u> 2,29	<u>8.5680</u> 0,1224	<u>2.11</u> 0,03
35	КБ11-11-18 к=1,15	Армування стяжки дріткою сіткою	100м2	0,2466	<u>2158.41</u> 1539,43	<u>75.95</u> 65,53	532,26	379,62	<u>18.73</u> 16,16	<u>22.3560</u> 0,7812	<u>5.51</u> 0,19
36	С124-65-П варіант 1	Арматура-сетки, класс Вр-1, диаметр 3 мм, чарунка 50х50	м2	27,126	<u>72.82</u> -	<u>-</u> -	1975,32	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
37	КР7-17-3	Улаштування цементної стяжки товщиною 20 мм по основі площею до 20 м2	100м2	0,2466	<u>13110.62</u> 5572,85	<u>138.56</u> 119,55	3233,08	1374,26	<u>34.17</u> 29,48	<u>77.3040</u> 1,4252	<u>19.06</u> 0,35
38	КР7-17-9 к=6	На кожні 5 мм зміни товщини шару цементної стяжки додавати до 50мм	100м2	0,2466	<u>12421.12</u> 1121,14	<u>217.55</u> 187,71	3063,05	276,47	<u>53.65</u> 46,29	<u>15.5520</u> 2,2378	<u>3.84</u> 0,55
39	КБ11-11-13 к=1,15	Улаштування стяжок самовирівнювальних з суміші цементної для недеформівних основ товщиною 5 мм	100м2	0,2466	<u>17755.59</u> 6337,14	<u>29.78</u> 25,70	4378,53	1562,74	<u>7.34</u> 6,34	<u>87.9060</u> 0,3064	<u>21.68</u> 0,08
40	КБ11-38-2 к=1,15	Улаштування покриттів з ламінату на шумогідроізоляційній прокладці без проклеювання швів клеєм	100м2	0,2466	<u>52846.76</u> 8704,12	<u>86.37</u> 74,53	13032,01	2146,44	<u>21.30</u> 18,38	<u>105.3768</u> 0,8884	<u>25.99</u> 0,22
41	КБ11-43-3 к=1,15	Улаштування плінтусів полівінілхлоридних на шурупах	100м	0,3395	<u>1479.71</u> 1385,84	<u>2.98</u> 2,57	502,36	470,49	<u>1.01</u> 0,87	<u>17.0292</u> 0,0306	<u>5.78</u> 0,01
42	С111-1722 варіант 5	Плінтус МДФ Супер Профіль в комплекті з'єднувальні елементи ОП-1	м	34,2895	<u>97.04</u> -	<u>-</u> -	3327,45	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
43	КР7-7-2	Опорядження поверхні покриттів механізованим способом	100м2	2,52	<u>3895.90</u> 1345,70	<u>-</u> -	9817,67	3391,16	<u>-</u> -	<u>16.5360</u> -	<u>41.67</u> -
44	КР12-46-1	Покриття підлог лаком по погрунтованій або пофарбованій поверхні за 1 раз	100м2	2,52	<u>1782.65</u> 937,95	<u>1.29</u> 1,12	4492,28	2363,63	<u>3.25</u> 2,82	<u>10.0080</u> 0,0133	<u>25.22</u> 0,03
		Разом прямі витрати по розділу 5					44759,36	12110,30	<u>141.96</u> 122,63		<u>150.86</u> 1,46
		Разом будівельні роботи, грн.					44759,36				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					32507,10				
		всього заробітна плата, грн.					12232,93				
		Загальновиробничі витрати, грн.					6544,30				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					18,28				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					2305,35				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Всього будівельні роботи, грн.					51303,66				

		Всього по розділу 5					51303,66				
		Розділ 6. Двері									
45	КБ10-96-2 κ=1,15	Установлення металевих дверних коробок із навішуванням дверних полотен Д-1 50шт., Д-2 30шт.	100м2	1,8372	<u>30901.18</u> 27250,90	<u>2113.56</u> -	56771,65	50065,35	<u>3883.03</u> -	<u>324.8796</u> -	<u>596.87</u> -
46	& С111-88-7-Я1	Блоки зовнішні дверні металеві МД-1 2шт., МД-2 6шт.	м2	151,2	<u>5104.67</u> -	<u>-</u> -	771826,10	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
47	& С111-88-7-Я0 варіант 1	Двері металеві, протипожежні, зовнішні, утеплені, глухі EI 30 з комплектом фурнітури МД-3 7шт.	м2	16,38	<u>4804.79</u> -	<u>-</u> -	78702,46	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
48	& С111-88-7-Я01 варіант 1	Двері металеві, протипожежні, внутрішні, глухі. EI30 з комплектом фурнітури Д9 2шт.	м2	14,7	<u>5763.59</u> -	<u>-</u> -	84724,77	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
49	& С111-88-7-Я0 варіант 1	Двері металеві, протипожежні, зовнішні, утеплені, глухі EI 30 з комплектом фурнітури	м2	1,44	<u>4804.79</u> -	<u>-</u> -	6918,90	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
50	КР20-37-1	Забивання щілин монтажною піною, площа перерізу щілини 20 см2	100м	4,918	<u>2648.37</u> 1473,48	<u>-</u> -	13024,68	7246,57	<u>-</u> -	<u>19.9200</u> -	<u>97.97</u> -
51	КР15-127-7	Установлення люків герметичних Д-10 2шт.	шт	2	<u>510.83</u> 254,79	<u>19.15</u> 2,24	1021,66	509,58	<u>38.30</u> 4,48	<u>2.9520</u> 0,0276	<u>5.9</u> 0,06
52	& С111-88-7-Я03	Двері металеві, протипожежні, внутрішні, глухі. EI30 Люк-вихід на горище	м2	1,28	<u>5104.67</u> -	<u>-</u> -	6533,98	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
53	КБ10-28-4 κ=1,15	Заповнення дверних прорізів ламінованими дверними блоками із застосуванням анкерів і монтажною піни, серія блоку ДГ-21-7	1 блок	17	<u>1647.28</u> 536,07	<u>-</u> -	28003,76	9113,19	<u>-</u> -	<u>6.9828</u> -	<u>118.71</u> -
54	& С123-11-71	Блоки дверні МДФ 700x2100(h)	шт	17	<u>4926.31</u> -	<u>-</u> -	83747,27	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
55	КБ10-28-5 κ=1,15	Заповнення дверних прорізів ламінованими дверними блоками із застосуванням анкерів і монтажною піни, серія блоку ДГ-21-8	1 блок	75	<u>1707.22</u> 553,02	<u>-</u> -	128041,50	41476,50	<u>-</u> -	<u>7.2036</u> -	<u>540.27</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
56	& C123-11-7-ИНБ-1 варіант 1	Блоки дверні МДФ 800x2100(h)	шт	75	<u>4926.31</u> -	<u>-</u> -	369473,25	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
57	КБ10-28-2 κ=1,15	Заповнення дверних прорізів готовими дверними блоками площею понад 2 до 3 м2 з металопластику у кам'яних стінах	100м2	1,5525	<u>20493.91</u> 8697,81	<u>6656.83</u> -	31816,80	13503,35	<u>10334.73</u> -	<u>109.4064</u> -	<u>169.85</u> -
58	& C111-81-10-О-В2 варіант 1	Металопластикові вироби скління балконів. Внутрішні, без опору теплопередачі Glasso 1,5mm	м2	155,25	<u>3266.24</u> -	<u>-</u> -	507083,76	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 6					2167690,54	121914,54	<u>14256.06</u> 4,48		<u>1529.57</u> 0,06
		Разом будівельні роботи, грн.					2167690,54				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					2031519,94				
		всього заробітна плата, грн.					121919,02				
		Загальновиробничі витрати, грн.					65513,64				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					183,46				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					23138,55				
		Всього будівельні роботи, грн.					2233204,18				

		Всього по розділу 6					2233204,18				
		Розділ 7. Вікна									
59	КБ10-20-1 κ=1,15	Заповнення віконних прорізів готовими блоками площею до 1 м2 з металопластику в кам'яних стінах житлових і громадських будівель	100м2	0,2196	<u>47097.43</u> 21809,32	<u>1498.13</u> 965,65	10342,60	4789,33	<u>328.99</u> 212,06	<u>264.0354</u> 11,1877	<u>57.98</u> 2,46
60	& C123-1-2-11 варіант 2	Блоки віконні металопластикові R не менше 0,75, енергозберігаючий однокамерний GLASSO 7S	м2	21,96	<u>3611.86</u> -	<u>-</u> -	79316,45	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
61	КБ10-20-2 κ=1,15	Заповнення віконних прорізів готовими блоками площею до 2 м2 з металопластику в кам'яних стінах житлових і громадських будівель	100м2	3,9717	<u>35319.79</u> 17305,28	<u>1198.50</u> 772,52	140279,61	68731,38	<u>4760.08</u> 3068,22	<u>206.3100</u> 8,9501	<u>819.4</u> 35,55

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
62	& C123-1-2-14 варіант 1	Блоки віконні металопластикові . Внутрішнє без опору теплопередачі GLASSO 7S	м2	37,82	<u>3573.10</u> -	<u>-</u> -	135134,64	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
63	& C123-1-2-13 варіант 1	Блоки віконні металопластикові R не менше 0,75, енергозберігаючий двокамерний GLASSO 7S	м2	359,35	<u>4593.10</u> -	<u>-</u> -	1650530,49	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
64	КБ10-20-4 κ=1,15	Заповнення віконних прорізів готовими блоками площею більше 3 м2 з металопластику в кам'яних стінах житлових і громадських будівель	100м2	4,535	<u>21790.70</u> 10032,43	<u>780.37</u> 503,00	98820,82	45497,07	<u>3538.98</u> 2281,11	<u>119.6046</u> 5,8276	<u>542.41</u> 26,43
65	& C123-1-2-13 варіант 1	Блоки віконні металопластикові R не менше 0,75, енергозберігаючий двокамерний GLASSO 7S Укоси	м2	453,5	<u>4593.10</u> -	<u>-</u> -	2082970,85	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
66	КР11-30-1	Штукатурення плоских поверхонь віконних та дверних укосів по бетону та каменю	100м2	3,69	<u>58965.62</u> 31128,56	<u>313.37</u> 270,39	217583,14	114864,39	<u>1156.34</u> 997,74	<u>360.6600</u> 3,2234	<u>1330.84</u> 11,89
67	КБ15-56-3 κ=1,15	Безпіддане накриття поверхонь стін розчином із клейового гіпсу [типу "саменгіпс"] товщиною шару 1 мм при нанесенні за 2 рази /HP Start/	100 м2	3,69	<u>6093.65</u> 4438,27	<u>4.47</u> 3,85	22485,57	16377,22	<u>16.49</u> 14,21	<u>54.5376</u> 0,0460	<u>201.24</u> 0,17
68	КБ15-56-4 κ=1,15	Безпіддане накриття поверхонь стін розчином із клейового гіпсу [типу "саменгіпс"], на кожний шар товщиною 0,5 мм додавати або вилучати /HP Finish/	100 м2	3,69	<u>1687.31</u> 1175,83	<u>2.98</u> 2,57	6226,17	4338,81	<u>11.00</u> 9,48	<u>14.4486</u> 0,0306	<u>53.32</u> 0,11
69	КБ15-47-5 κ=1,15	Установлення перфорованих штукатурних кутиків	100м	12,3	<u>2310.54</u> 2310,54	<u>-</u> -	28419,64	28419,64	<u>-</u> -	<u>27.9726</u> -	<u>344.06</u> -
70	С111-1844-1	Кутики штукатурні металеві оцинковані перфоровані	м	1291,5	<u>14.21</u> -	<u>-</u> -	18352,22	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
71	КР12-49-5	Поліпшене фарбування полівінілацетатними водоемульсійними сумішами стін по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування	100м2	3,69	<u>8171.24</u> 4037,79	<u>1.29</u> 1,12	30151,88	14899,45	<u>4.76</u> 4,13	<u>52.5960</u> 0,0133	<u>194.08</u> 0,05
		Разом прямі витрати по розділу 7					4520614,08	297917,29	<u>9816.64</u> 6586,95		<u>3543.33</u> 76,66
		Разом будівельні роботи, грн.					4520614,08				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					4212880,15				
		всього заробітна плата, грн.					304504,24				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по розділу 7					158464,68 434,4 54786,30 4679078,76 4679078,76				
		Розділ 8. Утеплення перекриття підвалу									
72	KP8-37-5	Утеплення покриттів плитами із легких [ніздрюватих] бетонів або фіброліту насухо	100м2	12,18	<u>3388,21</u> 3263,96	<u>124,25</u> 113,18	41268,40	39755,03	<u>1513,37</u> 1378,53	<u>47,4000</u> 1,4933	<u>577,33</u> 18,19
73	& C114-4-УТ варіант 1	Утеплювач - ТЕХНОФАС Декор 200 мм	м3	250,908	<u>3578,72</u> -	<u>-</u> -	897929,48	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
74	KP8-31-1	Улаштування покриття з рулонних матеріалів насухо без промазування кромок	100м2	12,18	<u>804,44</u> 589,99	<u>10,18</u> 9,28	9798,08	7186,08	<u>123,99</u> 113,03	<u>8,5680</u> 0,1224	<u>104,36</u> 1,49
75	& C111-1720-B1-X варіант 1	Техноніколь альфа бар'єр 3,0	м2	1400,7	<u>17,58</u> -	<u>-</u> -	24624,31	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
76	KB15-64-1 κ=1,15	Улаштування каркасу однорівневих підвісних стель із металевих профілів	100м2	12,18	<u>44476,56</u> 18730,51	<u>72,97</u> 62,96	541724,50	228137,61	<u>888,77</u> 766,85	<u>226,7616</u> 0,7506	<u>2761,96</u> 9,14
77	KB15-66-1 κ=1,15	Улаштування підшивки горизонтальних поверхонь підвісних стель гіпсокартонними вогнестійкими листами.	100 м2	0,22	<u>35100,45</u> 16481,73	<u>31,27</u> 26,98	7722,10	3625,98	<u>6,88</u> 5,94	<u>188,1906</u> 0,3217	<u>41,4</u> 0,07
		Разом прямі витрати по розділу 8					1523066,87	278704,70	<u>2533,01</u> 2264,35		<u>3485,05</u> 28,89
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					1523066,87 1241829,16 280969,05 150706,33 421,67 53181,31 1673773,20				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		-----					1673773, 20				
		Всього по розділу 8									
78	KP8-37-5	Розділ 9. Утеплення перекриття горища Утеплення покриттів плитами із легких [ніздрюватих] бетонів або фіброліту насухо	100м2	11,27	<u>3388.21</u> 3263,96	<u>124.25</u> 113,18	38185,13	36784,83	<u>1400.30</u> 1275,54	<u>47.4000</u> 1,4933	<u>534.2</u> 16,83
79	& C114-4- УТ4	Утеплювач - мінераловатні плити MONROCK MAX E 200мм тепл.=0, 037Вт/(м/К), щільність :(220/115 кг/м3)	м3	232,162	<u>6679.52</u> -	<u>-</u> -	1550730, 72	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
80	варіант 1 KP8-31-1	Улаштування покриття з рулонних матеріалів насухо без промазування кромок	100м2	11,27	<u>804.44</u> 589,99	<u>10.18</u> 9,28	9066,04	6649,19	<u>114.73</u> 104,59	<u>8.5680</u> 0,1224	<u>96.56</u> 1,38
81	& C111- 1720-B1-X варіант 1	Техноніколь альфа бар'єр 3,0	м2	1296,05	<u>17.58</u> -	<u>-</u> -	22784,56	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 9					1620766, 45	43434,02	<u>1515.03</u> 1380,13		<u>630.76</u> 18,21
		Разом будівельні роботи, грн.					1620766, 45				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					1575817, 40				
		всього заробітна плата, грн.					44814,15				
		Загальновиробничі витрати, грн.					26324,24				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					77,87				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					9821,69				
		Всього будівельні роботи, грн.					1647090, 69				

		Всього по розділу 9					1647090, 69				
		Розділ 10. Утеплення цоколю нижче рівня землі									
82	KP1-18-2	Розробка ґрунту вручну в траншеях глибиною до 2 м без кріплень з укосами, група ґрунту 2	100 м3	1,3176	<u>23701.29</u> 23701,29	<u>-</u> -	31228,82	31228,82	<u>-</u> -	<u>361.0800</u> -	<u>475.76</u> -
83	KP12-66-1	Ґрунтування стін /Ceresit CT 17 супер/	100м2	2,13	<u>1263.63</u> 637,23	<u>-</u> -	2691,53	1357,30	<u>-</u> -	<u>9.7080</u> -	<u>20.68</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
84	КР11-29-1	Суцільне вирівнювання бетонних поверхонь стін [одношарове штукатурення], товщина шару до 5 мм	100м2	2,13	<u>4596.09</u> 4554,65	<u>41.44</u> 35,75	9789,67	9701,40	<u>88.27</u> 76,15	<u>63.1800</u> 0,4262	<u>134.57</u> 0,91
85	C111-2000-3 варіант 1	Клеюча суміш Полимин П-22	кг	958,5	<u>11.96</u> -	<u>-</u> -	11463,66	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
86	КБ10-64-1 к=1,15	Утеплення плитами пінополістирольними товщиною 50 мм /Н=900мм/	100м	2,433	<u>8164.98</u> 8164,98	<u>-</u> -	19865,40	19865,40	<u>-</u> -	<u>111.8490</u> -	<u>272.13</u> -
87	C114-4-У варіант 1	Екструзійний пінополістирол XPS Carbon ECO 50 мм	м3	10,9695	<u>4190.72</u> -	<u>-</u> -	45970,10	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
88	КР12-46-4	Оклеювання стін тканинами /Улаштування додаткового захисного армувального шару/	100м2	2,13	<u>3350.30</u> 3350,30	<u>-</u> -	7136,14	7136,14	<u>-</u> -	<u>35.7480</u> -	<u>76.14</u> -
89	C1550-25	Армуюча сітка Ceresit CT 325 для систем утеплення Ceresit Ceretherm	м2	223,65	<u>35.03</u> -	<u>-</u> -	7834,46	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
90	C111-2000-3 варіант 1	Клеюча суміш Полимин П-22	кг	852	<u>11.96</u> -	<u>-</u> -	10189,92	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
91	КР2-6-4	Улаштування вертикальної гідроізоляції фундаментів цементним розчином	100 м2	2,13	<u>14864.21</u> 14864,21	<u>-</u> -	31660,77	31660,77	<u>-</u> -	<u>193.6200</u> -	<u>412.41</u> -
92	C111-2000-2 варіант 1	Клеюча суміш Полимин П-21	кг	1065	<u>5.67</u> -	<u>-</u> -	6038,55	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
93	КР11-29-1	Суцільне вирівнювання бетонних поверхонь стін [одношарове штукатурення], товщина шару 5 мм	100м2	2,13	<u>4596.09</u> 4554,65	<u>41.44</u> 35,75	9789,67	9701,40	<u>88.27</u> 76,15	<u>63.1800</u> 0,4262	<u>134.57</u> 0,91
94	C111-2002-1 варіант 1	Захисна гідроізоляційна штукатурка Полімін GI-1 "Аква-Бар'єр"	кг	1917	<u>12.48</u> -	<u>-</u> -	23924,16	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
95	КР1-20-1	Засипання вручну траншей, пазах котлованів та ям, група ґрунту 1	100 м3	1,2111	<u>13658.37</u> 13658,37	<u>-</u> -	16541,65	16541,65	<u>-</u> -	<u>208.0800</u> -	<u>252.01</u> -
96	КР1-7-4	Планування площ ручним способом, група ґрунту 1	1000 м2	0,2	<u>16912.31</u> 16912,31	<u>-</u> -	3382,46	3382,46	<u>-</u> -	<u>234.6000</u> -	<u>46.92</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 10					237506,96	130575,34	<u>176.54</u> 152,30		<u>1825.19</u> 1,82
		Разом будівельні роботи, грн.					237506,96				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					106755,08				
		всього заробітна плата, грн.					130727,64				
		Загальновиробничі витрати, грн.					75082,91				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					219,25				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					27650,64				
		Всього будівельні роботи, грн.					312589,87				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12

		Всього по розділу 10					312589,87				
		Розділ 11. Утеплення цоколю вище рівня землі									
97	КР2-6-4	Улаштування вертикальної гідроізоляції фундаментів цементним розчином	100 м2	1,63	<u>14864,21</u> 14864,21	-	24228,66	24228,66	-	<u>193.6200</u>	<u>315.6</u>
98	С111-2002-2	Еластична гідроізоляційна суміш (2-х компонент.) Ceresit CR 66	кг	489	<u>58,25</u> -	-	28484,25	-	-	-	-
99	КБ10-64-1 к=1,15	Утеплення плитами пінополістирольними товщиною 100 мм /Н=700мм/	100м	2,3285	<u>8164,98</u> 8164,98	-	19012,16	19012,16	-	<u>111,8490</u>	<u>260,44</u>
100	& С114-4-У4 варіант 1	Екструзійний пінополістирол ХPS Carbon ECO100 мм	м3	16,789	<u>4388,77</u> -	-	73683,06	-	-	-	-
101	КР12-46-4	Оклеювання стін тканинами /Улаштування додаткового захисного армувального шару/	100м2	1,63	<u>3350,30</u> 3350,30	-	5460,99	5460,99	-	<u>35,7480</u>	<u>58,27</u>
102	С1550-25	Армуюча сітка Ceresit СТ 325 для систем утеплення Ceresit Ceretherm	м2	171,15	<u>35,03</u> -	-	5995,38	-	-	-	-
103	С111-2000-3 варіант 1	Клеюча суміш Полімін П-22	кг	652	<u>11,96</u> -	-	7797,92	-	-	-	-
104	КБ15-25-1 к=1,15	Облицювання поверхонь стін керамічними плитками на розчині із сухої клеючої суміші, число плиток в 1 м2 до 7 шт	100м2	1,63	<u>68600,85</u> 25440,10	<u>50,63</u> 43,69	111819,39	41467,36	<u>82,53</u> 71,21	<u>323,7066</u> 0,5208	<u>527,64</u> 0,85
		Разом прямі витрати по розділу 11					276481,81	90169,17	<u>82,53</u> 71,21		<u>1161,95</u> 0,85
		Разом будівельні роботи, грн.					276481,81				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					186230,11				
		всього заробітна плата, грн.					90240,38				
		Загальновиробничі витрати, грн.					49287,25				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					139,53				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					17598,28				
		Всього будівельні роботи, грн.					325769,06				

		Всього по розділу 11					325769,06				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 12. Утеплення фасаду									
105	KP20-5-1	Установлення та розбирання зовнішніх металевих трубчастих інвентарних риштувань, висота риштувань до 16 м /H=17,1м/	100м2	20,74	<u>9460.65</u> 6351,00	<u>-</u> -	196213,88	131719,74	<u>-</u> -	<u>87.0000</u> -	<u>1804.38</u> -
106	KB15-78-1 κ=1,15	Утеплення фасадів мінеральними плитами товщиною 150 мм з опорядженням декоративним розчином. Стіни гладкі	100 м2	32,7	<u>52564.03</u> 50502,73	<u>-</u> -	1718843, 78	1651439, 27	<u>-</u> -	<u>576.6468</u> -	<u>18856.35</u> -
107	C111-2011-6	Суміш МВ (для приклеювання та захисту плит із мінеральної вати) Ceresit CT 190	кг	39240	<u>12.02</u> -	<u>-</u> -	471664,80	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
108	& C111-2014-41 варіант 1	Фарба ґрунтуюча Ceresit CT 16	л	555,9	<u>97.04</u> -	<u>-</u> -	53944,54	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
109	C1550-14 варіант 1	Штукатурка декоративна силікатна "короїд" Ceresit CT 175, зерно 2,0 мм	кг	8829	<u>87.79</u> -	<u>-</u> -	775097,91	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
110	C1555-55 варіант 1	Скловітка А-160, чарунка 5х5 мм	м2	3760,5	<u>24.70</u> -	<u>-</u> -	92884,35	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
111	C1550-32	Силікатна фарба Ceresit CT 54	кг	1641,54	<u>188.76</u> -	<u>-</u> -	309857,09	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
112	& C188888-57	Тарельчастий дюбель Ceresit CT 335 KI-220N зі сталевим штифтом та пластиковою термоголівкою, 180мм	100шт	264,216	<u>1103.74</u> -	<u>-</u> -	291625,77	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
113	& C114-4-УТ1 варіант 2	Утеплювач ТЕХНОФАС ОПТИМА 1200*600*150	м3	524,835	<u>3661.34</u> -	<u>-</u> -	1921599, 38	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
114	KP11-29-1	Зовнішні укоси Суцільне вирівнювання бетонних поверхонь стін [одношарове штукатурення], товщина шару 5 мм	100м2	0,79	<u>4596.09</u> 4554,65	<u>41.44</u> 35,75	3630,91	3598,17	<u>32.74</u> 28,24	<u>63.1800</u> 0,4262	<u>49.91</u> 0,34
115	C1555-55 варіант 1	Скловітка А-160, чарунка 5х5 мм	м2	79	<u>24.70</u> -	<u>-</u> -	1951,30	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
116	C111-2011-6	Суміш МВ (для приклеювання та захисту плит із мінеральної вати) Ceresit CT 190	кг	474	<u>12.02</u> -	<u>-</u> -	5697,48	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
117	KB15-74-1 κ=1,15	Опорядження поверхонь зовнішніх укосів по каменю і бетону декоративною сумішшю з наповнювачем, величина зерен 2 мм	100м2	0,79	<u>23273.11</u> 19882,45	<u>13.40</u> 11,56	18385,76	15707,14	<u>10.59</u> 9,13	<u>212.1474</u> 0,1379	<u>167.6</u> 0,11
118	C1550-14 варіант 1	Штукатурка декоративна силікатна "короїд" Ceresit CT 175, зерно 2,0 мм	кг	213,3	<u>87.79</u> -	<u>-</u> -	18725,61	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
119	КР12-51-2	Силікатне фарбування нових фасадів /укосів/ з рихтувань по підготовленій поверхні	100м2	0,79	<u>1925.04</u> 1919,86	<u>5.18</u> 4,47	1520,78	1516,69	<u>4.09</u> 3,53	<u>25.0080</u> 0,0533	<u>19.76</u> 0,04
120	C1550-32	Силікатна фарба Ceresit CT 54	кг	39,658	<u>188.76</u> -	<u>-</u> -	7485,84	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
121	КБ10-25-4 κ=1,15	Установлення віконних зливів	100м	6,5833	<u>5060.27</u> 2786,75	<u>134.16</u> 86,48	33313,28	18346,01	<u>883.22</u> 569,32	<u>37.6740</u> 1,0019	<u>248.02</u> 6,6
122	& C121-229-3-1Ш варіант 1	Зливи віконні із оцінкованої сталі з полімерним покриттям 0,63мм шир.120мм	м	682, 68821	<u>136.10</u> -	<u>-</u> -	92913,87	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
Разом прямі витрати по розділу 12							6015356, 33	1822327, 02	<u>930.64</u> 610,22		<u>21146.02</u> 7,09
Разом будівельні роботи, грн.							6015356, 33				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							4192098, 67				
всього заробітна плата, грн.							1822937, 24				
Загальновиробничі витрати, грн.							935268,45				
трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.							2538,37				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							320139,31				
Всього будівельні роботи, грн.							6950624, 78				

Всього по розділу 12							6950624, 78				
Розділ 13. Утеплення балконів											
123	КБ15-78-1 κ=1,15	Утеплення фасадів мінеральними плитами товщиною 150 мм з опорядженням декоративним розчином. Стіни гладкі	100 м2	1,78	<u>52564.03</u> 50502,73	<u>-</u> -	93563,97	89894,86	<u>-</u> -	<u>576.6468</u> -	<u>1026.43</u> -
124	C111-2011-6	Суміш МВ (для приклеювання та захисту плит із мінеральної вати) Ceresit CT 190	кг	2136	<u>12.02</u> -	<u>-</u> -	25674,72	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
125	& C111-2014-41 варіант 1	Фарба ґрунтуюча Ceresit CT 16	л	30,26	<u>97.04</u> -	<u>-</u> -	2936,43	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
126	C1550-14 варіант 1	Штукатурка декоративна силікатна "короїд" Ceresit CT 175, зерно 2,0 мм	кг	480,6	<u>87.79</u> -	<u>-</u> -	42191,87	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
127	C1555-55 варіант 1	Скловітка А-160, чарунка 5х5 мм	м2	204,7	<u>24,70</u>	-	5056,09	-	-	-	-
128	C1550-32	Силікатна фарба Ceresit CT 54	кг	89,356	<u>188,76</u>	-	16866,84	-	-	-	-
129	& C188888-57	Тарельчастий дюбель Ceresit CT 335 KI-220N зі сталевим штифтом та пластиковою термоголівкою, 180мм	100шт	14,38	<u>1103,74</u>	-	15871,78	-	-	-	-
130	& C114-4-УТ1 варіант 2	Утеплювач ТЕХНОФАС ОПТИМА 1200*600*150	м3	19,046	<u>3661,34</u>	-	69733,88	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 13					271895,58	89894,86	-		<u>1026,43</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					271895,58		-		-
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					182000,72				
		всього заробітна плата, грн.					89894,86				
		Загальновиробничі витрати, грн.					45689,65				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					123,17				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					15534,42				
		Всього будівельні роботи, грн.					317585,23				

		Всього по розділу 13					317585,23				
		Розділ 14. Покрівля									
131	KP8-35-1	Улаштування цементної вирівнювальної стяжки	100м2	11,21	<u>17063,42</u>	<u>199,61</u>	191280,94	68817,29	<u>2237,63</u>	<u>82,9920</u>	<u>930,34</u>
					6138,92	181,83			2038,31	2,3990	26,89
132	KP8-35-3 к=2	На кожні 5 мм зміни товщини шару цементної вирівнювальної стяжки додавати до товщ.40мм	100м2	11,21	<u>3895,29</u>	<u>67,22</u>	43666,20	3542,36	<u>753,54</u>	<u>4,2720</u>	<u>47,89</u>
					316,00	61,23			686,39	0,8078	9,06
133	KP8-32-3	Улаштування покрівель рулонних з матеріалів, що наплавляються, із застосуванням газопламеневих пальників, в два шари	100м2	11,21	<u>8784,45</u>	<u>51,94</u>	98473,68	35483,80	<u>582,25</u>	<u>39,8160</u>	<u>446,34</u>
					3165,37	47,31			530,35	0,6242	7
134	C111-859 варіант 1	Руберойд наплавлюваний Акваізол АПП-ПЕ-3.0	м2	1266,73	<u>115,49</u>	-	146294,65	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
135	C111-860 варіант 1	Руберойд наплавлюваний Акваізол ЕЛАСТ-ПЕ-5.0-ПС	м2	1289,15	<u>155,04</u>	-	199869,82	-	-	-	-
					-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
136	KP8-32-3	Улаштування покрівель рулонних з матеріалів, що наплавляються, із застосуванням газопламеневих пальників, в два шари	100м2	11,21	<u>39664.42</u> 3165,37	<u>51.94</u> 47,31	444638,15	35483,80	<u>582.25</u> 530,35	<u>39.8160</u> 0,6242	<u>446.34</u> 7
137	KP8-45-3	Улаштування примикань до парапетів висотою 400 мм з рулонних покрівельних матеріалів до цегляних стін і парапетів із застосуванням газопламеневих пальників, з наклеюванням стрічки типу "Екобит"	100 м	2,261	<u>27671.69</u> 4784,31	<u>160.91</u> 146,58	62565,69	10817,32	<u>363.82</u> 331,42	<u>60.1800</u> 1,9339	<u>136.07</u> 4,37
138	KP8-45-5 к=3	Додавати або виключати на кожні 100 мм зміни висоти примикання з рулонних покрівельних матеріалів до цегляних стін і парапетів [при улаштуванні примикань] /до Н=100мм/	100 м	-2,261	<u>10831.62</u> 300,51	<u>-</u> -	-24490,29	-679,45	<u>-</u> -	<u>3.7800</u> -	<u>-8.55</u> -
139	KP8-45-3	Улаштування примикань вентканалів, виходу на покрівлю висотою 400 мм з рулонних покрівельних матеріалів до цегляних стін і парапетів із застосуванням газопламеневих пальників, з наклеюванням стрічки типу "Екобит"	100 м	0,394	<u>27671.69</u> 4784,31	<u>160.91</u> 146,58	10902,65	1885,02	<u>63.40</u> 57,75	<u>60.1800</u> 1,9339	<u>23.71</u> 0,76
140	KP8-45-5 к=1	Додавати або виключати на кожні 100 мм зміни висоти примикання з рулонних покрівельних матеріалів до цегляних стін і парапетів [при улаштуванні примикань] /до Н=300мм/	100 м	-0,394	<u>3610.54</u> 100,17	<u>-</u> -	-1422,55	-39,47	<u>-</u> -	<u>1.2600</u> -	<u>-0.5</u> -
141	KP8-24-1	Улаштування крокв з брусів 150х50	м3	2,3904	<u>13254.72</u> 3474,16	<u>51.94</u> 47,31	31684,08	8304,63	<u>124.16</u> 113,09	<u>48.1920</u> 0,6242	<u>115.2</u> 1,49
142	& C121-777-77	Анкер гильза HLC 16х100/50	шт	160	<u>39.03</u> -	<u>-</u> -	6244,80	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
143	KP20-21-1	Вогнезахист дерев'яних конструкцій ферм, арок, балок, крокв, мауерлатів	м3	2,3904	<u>116.28</u> 116,28	<u>-</u> -	277,96	277,96	<u>-</u> -	<u>1.5720</u> -	<u>3.76</u> -
144	C1113-5 варіант 1	Фарба вогнезахисна BIONIC HOUSE FIREPROOF COATING	т	0,03315	<u>286125.88</u> -	<u>-</u> -	9485,07	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
145	КБ13-26-6 к=1,15 к=2	Фарбування поверхонь емаллю ПФ-115	100м2	1,275	<u>4966.83</u> 887,22	<u>84.03</u> 5,78	6332,71	1131,21	<u>107.14</u> 7,37	<u>9.9912</u> 0,0718	<u>12.74</u> 0,09
146	КБ12-12-1 к=1,15	Улаштування покрівель двосхилих із металочерепиці "Монтерей"	100м2	0,95	<u>22638.62</u> 12403,69	<u>499.79</u> 6,21	21506,69	11783,51	<u>474.80</u> 5,90	<u>172.0584</u> 0,0863	<u>163.46</u> 0,08
147	& C111-1495-B1 варіант 1	Металочерепиця /комплектно/	м2	98,8	<u>283.57</u> -	<u>-</u> -	28016,72	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
148	& C111-1720-B1-X варіант 1	Техноніколь альфа бар'єр 3,0	м2	95	<u>17.58</u> -	<u>-</u> -	1670,10	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
149	KP8-37-5	Утеплення покриттів плитами із легких [ніздрюватих] бетонів або фіброліту насухо 140мм	100м2	0,95	<u>3388.21</u> 3263,96	<u>124.25</u> 113,18	3218,80	3100,76	<u>118.04</u> 107,52	<u>47.4000</u> 1,4933	<u>45.03</u> 1,42
150	& C10-1115-28 варіант 1	Мінераловатний утеплювач, б=140мм	м3	13,699	<u>1635.37</u> -	<u>-</u> -	22402,93	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
151	KB10-53-1 к=1,15	Укладання по фермах прогонів із дошок /контррештування /	м3	0,6175	<u>11272.06</u> 2239,85	<u>81.29</u> -	6960,50	1383,11	<u>50.20</u> -	<u>27.8346</u> -	<u>17.19</u> -
152	KP8-39-1	Огородження покрівель перилами	100м	2,2748	<u>2067.18</u> 1779,84	<u>96.64</u> 54,96	4702,42	4048,78	<u>219.84</u> 125,02	<u>23.1840</u> 0,7210	<u>52.74</u> 1,64
153	& C113-145-B2-B13 варіант 1	Огородження покрівлі КО-30.6 RAL 7016 mat	м	227,48	<u>521.64</u> -	<u>-</u> -	118662,67	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
154	KP8-40-10	Улаштування з листової сталі флюгарок	100 м2	0,08	<u>6401.76</u> 5989,79	<u>25.46</u> 23,19	512,14	479,18	<u>2.04</u> 1,86	<u>80.9760</u> 0,3060	<u>6.48</u> 0,02
155	C111-1798	Сталь листова оцинкована, товщина 0,7 мм	т	0,04788	<u>39682.51</u> -	<u>-</u> -	1900,00	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
156	KP8-52-4	Заміна лійок водостічних труб	100шт	0,06	<u>8004.06</u> 8004,06	<u>-</u> -	480,24	480,24	<u>-</u> -	<u>100.6800</u> -	<u>6.04</u> -
157	& C113-996-1-Я-B5	Воронка "Лійка"	шт	6	<u>250.05</u> -	<u>-</u> -	1500,30	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 14					1437337,07	186300,05	<u>5679.11</u> 4535,33		<u>2444.28</u> 59,82
		Разом будівельні роботи, грн.					1437337,07				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					1245357,91				
		всього заробітна плата, грн.					190835,38				
		Загальновиробничі витрати, грн.					105321,34				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					300,05				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					37844,55				
		Всього будівельні роботи, грн.					1542658,41				

		Всього по розділу 14					1542658,41				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 15. Інші роботи									
158	KP15-128-1	Установлення кронштейнів під вентиляційне устаткування /корзини для кондиціонерів/	100кг	11	<u>1105.05</u> 914,45	<u>49.03</u> 3,03	12155,55	10058,95	<u>539.33</u> 33,33	<u>11.7720</u> 0,0374	<u>129.49</u> 0,41
159	& C111-1-4	Корзина для кондиціонера Інсар або аналог. RAL 7016	шт	110	<u>2551.06</u> -	<u>-</u> -	280616,60	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		В наступній позиції враховано:									
160	KP20-40-1	Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання будівельних робіт=1 Навантаження сміття вручну	1 т	5	<u>106.99</u> 106,99	<u>-</u> -	534,95	534,95	<u>-</u> -	<u>1.6300</u> -	<u>8.15</u> -
		В наступній позиції враховано:									
161	KP20-41-3	Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання будівельних робіт=1 Навантаження сміття екскаваторами на автомобілі-самоскиди, місткість ковша екскаватора 0,5 м3.	100 т	0,522	<u>2101.86</u> 110,93	<u>1990.93</u> 406,05	1097,17	57,91	<u>1039.26</u> 211,96	<u>1.6900</u> 4,0635	<u>0.88</u> 2,12
162	C311-30-M	Перевезення сміття до 30 км	т	57,2	<u>250.00</u> -	<u>250.00</u> -	14300,00	-	<u>14300.00</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 15					308704,27	10651,81	<u>15878.59</u> 245,29		<u>138.52</u> 2,53
		Разом будівельні роботи, грн.					308704,27				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					282173,87				
		всього заробітна плата, грн.					10897,10				
		Загальновиробничі витрати, грн.					5828,68				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					14,98				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					1889,10				
		Всього будівельні роботи, грн.					314532,95				

		Всього по розділу 15					314532,95				
		Разом прямі витрати по кошторису					19933980, 30	3870635, 37	<u>57711.53</u> 19046,96		<u>47119.15</u> 234,26
		Разом будівельні роботи, грн.					19933980, 30				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		в тому числі:					16005633,				
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					40				
		всього заробітна плата, грн.					3889682,				
		Загальновиробничі витрати, грн.					33				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					2050841,				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					87				
		Всього будівельні роботи, грн.					5668,51				
							714916,07				
							21984822,				
							17				

		Всього по кошторису					21984822,				
							17				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					53021,92				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					4604598,				
							40				

Склав Кошторисник Н.Ю.Самарцева
 [посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив Директор П.Є.Гавриляк
 [посада, підпис (ініціали, прізвище)]